במהלך הפעולה התפתח קרב פנים מול פנים באיזור ההררי וסבוך,
בו הפגין סגן ברי אומץ לב ומנהיגות וזאת לנוכח פני אויב בהנאים
קשים של חוסר וודאות ונפגעים לכוחותינו.
בהצטיינותו בקרב תרם לחיסולם של שלושה מחבלים ומציעתם של ששה נוספים
והיווה דוגמא הן בתחום הערכי והן בתחום המקצועי.

עמירם לוי, אלוף
אלוף פיקוד צפון

אייר תשנ"ז
מאי 1997